
www.regione.piemonte.it/sanita

______________ Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DETERMINAZIONE

OGGETTO: NUOVA COMPOSIZIONE SEGRETERIA  DELLA 
COMMISSIONE MEDICA LOCALE PATENTI



www.regione.piemonte.it/sanita

______________ Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

L'estensore dell'atto: Montani Elena
Il Responsabile del procedimento: Rivas Alaya Karina Ketty
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

______________ Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

VISTO
- l’art. 330 D.P.R. 16/12/1992 n. 495 concernente la composizione e gli 
accertamenti medici della Commissioni mediche Locali, nonché i commi n. 9 e n. 17 
che prevedono la presenza di un ufficio di segreteria e quote da destinare alle spese 
relative al predetto ufficio;

VISTA
- la deliberazione della Giunta Regionale n. 88-29577 del 1/3/2000 – con la quale 
si riconosce la necessità dell’ufficio di segreteria per il funzionamento della 
Commissione stessa;

VISTA
- la determinazione N.646 del 19/05/2023 con la quale si è modificata la 
composizione della segreteria della Commissione;

CONSIDERATO
- che l’operatore Sig.ra Elena Montani prossima al pensionamento rinuncia a far 
data 01 ottobre 2023;

PRESO ATTO
- che presso la SOSD Medicina Legale sono in servizio: la sig.ra Francesca 
Lombardo con qualifica di Assistente Amministrativo e la sig.ra Sabina Perelli con 
qualifica di Collaboratore Sanitario Infermiere, già operanti nell’ambito della 
Commissione,

CONSIDERATA
- la necessità di formalizzare la collaborazione del personale sopraindicato;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità 
ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali



www.regione.piemonte.it/sanita

______________ Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

DETERMINA

1) DI FORMALIZZARE la nuova composizione a fare data dal 01/10/2023, 
dell’ufficio di segreteria della Commissione Medica Locale Patenti con le sigg.re  
Francesca Lombardo e Sabina Perelli.

2) DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla S.O.C. Gestione Personale 
e Relazioni Sindacali.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-10-23T14:55:41+0000




